
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПРИКАЗ  
с.Георгиевка  

08.09.2022г №   150    ОД  
 

«О назначении наставников и формировании 

наставнических пар (групп)» 

 

В соответствии с Положением о наставничестве, решением педагогического 

совета № 1 от 28.08.2020г. с целью оказания помощи педагогическим 

работникам, не имеющим трудового стажа педагогической деятельности в 

образовательных учреждениях или не имеющим опыта работы в одной из 

инновационных направлений педагогической деятельности в их 

профессиональном становлении  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором наставнических пар (групп): Шафигулину О.С., 

заместителя директора по методической работе, ответственной за 

организацию и руководство наставничество в образовательной организации. 

1.1.Назначить ответственным по наставничеству в АИС «Кадры в 

образовании» Шафигулину О.С., заместителя директора по методической 

работе. 

 

2. Назначить наставниками в школе:  

-нуждающихся в дополнительной  методической подготовке и сопровождении; 

-нуждающимися в дополнительной подготовке для проведения уроков и 

требующими расширения и углубления профессиональных знаний и овладения 

компетентностно-контекстной модели обучения  и воспитания; 

 учитель-учитель 

Меленчук Ирину Александровну, учителя русского языка и литературы над 

Иванча Ириной Владимировной, учителем русского языка и литературы, 

Ледяеву Галину Владимировну учителя истории и обществознания над 

Шибановой Надеждой Викторовной, учителем истории и обществознания, 

Горяйнову Анастасию Валерьевну, заместителя директора по ВР над 

Иванчой Ириной Владимировной, классным руководителем 5 А класса, 

Шибановой Надеждой Викторовной классным руководителем 5 Б класса. 

Цыганову Эльвиру Владимировну учителя математики над Калентьевой 

Юлией Владимировной, заместителем по УВР, учителем биологии, 



Меньшовым Максимом Владимировичем, учителем математики; Колесник 

Светлану Николаевну, педагога-психолога над Авакумовой Мариной 

Владимировной, педагогом-психологом. 

 

-для углубления изучения предмета, подготовки к олимпиадам, научно-

практическим конференциям, успешной сдачи ОГЭ, ЕГЭ, ГТО. 

учитель-ученик 

сформировать следующие наставнические пары (Приложение 1) 

Ожигину Ю.М. учителя-дефектолога, Колесник С.Н. педагога-психолога, 

Воронину Л.В. учителя начальных классов, Белкину Н.В., учителя русского 

языка и литературы, Меленчук И.А. учителя русского языка и литературы, 

Самаркину Е.В. учителя начальных классов, Горяйнову А.В., заместителя  по 

ВР, Казакову В.А.,  учителя  начальных  классов, Трифонову Е.Н,  учителя  

начальных  классов, Корнейчук Л.П.,  учителя  начальных  классов, Климову  

Е.Ф.,  учителя  начальных  классов, Потапенко  Т.И.,  учителя  физики,  

Смолякову Н.А,  учителя физической культуры,  Юртайкину Н.Н.  учителя  

физической культуры.   

 

-для развития школьного самоуправления, организации работы ГСМ и ДАР, 

формирования позитивного отношения к спорту и здоровому образу жизни. 

Взаимодействия обучающихся одной образовательной организации, при 

которой один обучающихся находится на более высокой ступени образования и 

владеет организаторскими и лидерскими качествами, позволяющими ему 

оказать весомое, но тем не менее, лишенное строгой субординации влияния на 

наставляемого 

ученик-ученик 

сформировать следующие наставнические пары (Приложение 2). 

 

3.Наставникам указанным в п.1-п.2 

- осуществлять свою деятельность в соответствии с положением о 

наставничестве; 

- составить совместный план работы с подопечными до 30.09.2022г.  

 

4.Куратору наставнических пар (групп): Шафигулиной О.С. 

-поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, программ по наставничеству и коррекции и отслеживании результатов. 

-отчитываться о реализации цикла наставнической деятельности два раза за 

период наставничества промежуточный и итоговый на педагогических 

советах в январе и мае 2022-2023 учебного года. 

 

5. Оплату за наставничество производить из стимулирующего фонда оплаты 

труда. 

 



6.Контроль за исполнением приказа возложить на Шафигулину О.С. 

заместителя директора по методической работе. 

 

 

 

Директор школы                                                                             Р.К. Ивлиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Зам по УВР                                                                                Калентьева Ю.В. 

__.___.2022 

Учитель истории                                                                              Ледяева Г.В. 

__.___.2022 

Учитель русского языка и литературы                                      Шибанова Н.В. 

__.___.2022 

Учитель русского языка и литературы                                          Иванча И.В.                                     

__.___.2022 

Учитель математики                                                                      Меньшов М.В. 

__.___.2022 

Педагог-психолог                                                                      Аввакумова М.В. 

__.___.2022 

Педагог-дефектолог                                                                     Ожигина Ю.М. 

__.___.2022 

 

 

 



               Приложение №1 

База наставников ГБОУ СОШ с. Георгиевка 

Учитель-учитель, Учитель-ученик 
 

№ 

п/

п 

ФИО настав 

ника 
Конта

кт-

ные 

данны

е для 

связи  

Место 

работы/у

чѐбы 
наставни

ка 

Основные 

компе 

тенции 
наставника 

Важные для 

дости-жения 

прог-раммы 
наставника 

Интерес

ы 

настав-
ника 

Жел

аем

ый 
воз-

раст 

наст
авля

емы

х 

Ресурс 

времени 

на прог-
рам 

му 

наставни
чества 

Дата 

вхож-

дения в 
прог-

рамму 

ФИО 

наставляемо 

го /наставляе 
мых 

Форма 

наставничест

ва 

Место 

работы/учѐбы 

наставляе 
мого 

Дата завер-

шения прог-

рам-мы 

Результаты прог-

раммы 

Ссыл 

ка на  

отзыв 
настав-

ника, 

размещѐ
н 

ный на 

сайте 

организ

ации 

1 Меленчук 

И. А 

i.mel

ench

uk@

yand

ex.ru  

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георги

евка 

ответственн

ость, 

нацеленност

ь на 

результат 

углублѐнно

е изучение 

предмета 

полож

ительн

ый 

резуль

тат 

ученик

а 

16 

- 

17 

лет 

3 ч в 

неделю 

09.2022  Казакова  

Вера 

индивидуа

льные 

консульта

ции 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

06. 2023 участие и 

победы  в 

предметных 

олимпиадах,  

успешная 

сдача ЕГЭ 

 

 Меленчук 

И. А 

i.mel

ench

uk@

yand

ex.ru  

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георги

евка 

ответственн

ость, 

нацеленност

ь на 

результат 

Углубление 

профессион

альных 

знаний, 

овладение 

компетентн

остно-

контекстно

й модели 

обучения и 

воспитания 

Полож

ительн

ые 

навыки

, 

необхо

димые 

учител

ю 

33г 2ч в 

неделю 

09.2022 Иванча 

Ирина 

Владимиро

вна 

индивидуа

льные 

консульта

ции 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

06. 2023 Сценарные 

планы уроков 

 

2 Климова 

Е.Ф. 

Elen

a.Kli

mova

88@

yand

ex.ru  

 способность 

развивать  

других, 

умение 

мотивирова

ть, 

ответственн

ость , 

нацеленност

ь на 

Внеурочная 

деятельност

ь “Юный 

исследовате

ль” 

достиж

ение 

резуль

татов у 

детей 

в 

текуще

й 

деятел

ьности 

9-

10 

лет 

1 раз в 

неделю 

2020-21 

уч год 

Козлов 

Андрей 

Беляев 

Алексей 

Грихина  

Анастасия 

Карпова 

Есения 

Выровщеко

ва Валерия 

групповые 

и 

индивидуа

льные 

занятия 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

3в 

 

2023-2024 

уч год 

призовые места 

по 

олимпиадам, 

НПК 

 

mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:i.melenchuk@yandex.ru
mailto:Elena.Klimova88@yandex.ru
mailto:Elena.Klimova88@yandex.ru
mailto:Elena.Klimova88@yandex.ru
mailto:Elena.Klimova88@yandex.ru
mailto:Elena.Klimova88@yandex.ru
mailto:Elena.Klimova88@yandex.ru


результат  

3 Самакина 

Е.В 

lena-

sama

rkina

@ma

il.ru 

 

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георги

евка 

способность 

увидеть в 

ребенке 

потенциал, 

развить 

мотивацию 

к успеху и 

построить 

маршрут 

для 

достижения 

успеха   

Уроки и 

внеурочная 

деятельност

ь “Юный 

исследовате

ль” 

Продо

лжать 

добива

ться 

отличн

ых 

резуль

татов в 

олимп

иадах 

и НПК 

настав

ляемы

х 

ученик

ов  

8-9 ежедне

вные 

пятими

нутки 

на 

уроках 

и 1 раз 

в 

неделю 

- 

внеуро

чное 

заняти

е 

2020-

2021 

Колтунов 

Кирилл 

Попов Лев 

Шеремет 

Майя 

 

 

групповые 

и 

индивидуа

льные 

занятия 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

4б 

2022-2023 призовые места 

в школьной 

олимпиаде; 

призовые места 

в школьной и 

окружной НПК 

 

4 Воронина 

Л.В. 

chay

ka-

71@

mail.

ru 

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георги

евка 

способность 

оказать 

психологиче

скую 

помощь в 

развитии 

основных 

мыслительн

ых 

операций 

Урок, 

индивидуал

ьные 

занятия 

развит

ие 

основн

ых 

мысли

тельны

х 

операц

ий 

8-9 

лет 

ежедне

вные 

индиви

дуальн

ые 

задани

я на 

уроках 

и 1 раз 

в 

неделю 

инд 

заняти

я 

2021 г 

сентябр

ь 

Новичков 

Иван 

групповые 

и 

индивидуа

льные 

занятия,,и

ндивидуал

ьные 

задания на 

уроках 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

2 в 

2023-2024 

уч год 

успешное 

освоение 

программы на 

базовом уровне 

 

5 Трифонова 

Е.Н 

 

elena

_trifo

nova

67@

mail.

ru 

ГБОУ 

СОШ 

с.Геор

гиевка 

помочь 

ребѐнку 

раскрыться, 

найти его 

сильные 

стороны и 

постоянно 

развивать их 

Урок и 

внеурочная 

деятельност

ь “Юный 

исследовате

ль” 

Высок

ие 

резуль

таты в 

НПК, 

олимп

иадах 

9 - 

10 

Ежедд

невные 

индиви

дуальн

ые 

задани

я на 

уроках 

и один 

раз в 

2020 - 

2021 

Максименк

о Кирилл, 

Беспалова 

Полина, 

Русакова 

Татьяна 

групповые 

и 

индивидуа

льные 

занятия 

ГБОУ СОШ 

с.Георгиевк

а 4а 

2023 - 2024 призовые места 

в НПК, 

олимпиадах 

 

mailto:lena-samarkina@mail.ru
mailto:lena-samarkina@mail.ru
mailto:lena-samarkina@mail.ru
mailto:lena-samarkina@mail.ru
mailto:lena-samarkina@mail.ru


неделю 

внеуро

чная 

деятел

ьность 

6 Ожигина 

Ю.М. 

 

 

 

 

 

10det

e31

@ma

il.ru 

 

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георги

евка 

развивать 

мотивацию 

к учебе, 

помощь в 

социальной 

адаптации 

индивидуал

ьные 

консультац

ии,помощь 

в  

взаимодейс

твии с 

учителями 

предметник

ами  

полож

ительн

ая 

динам

ика в 

мотива

ции 

8-

12 

1 раз в 

неделю 

20211-

2022 

Калачян 

Андроник, 

Кулагин 

Ярослав 

индивидуа

льные 

встречи 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

2021-2022 повышение 

уровня 

учебной 

мотивации, 

положительная 

динамика в 

социализации,у

меньшение 

конфликтных 

ситуаций 

 

7 Корнейчук  

Л.П. 

l.cor

neich

uk19

69@

yand

ex.ru  

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георие

вка 

Поддержка 

индивидуал

ьности и 

инициативн

ости, 

установлени

е правил 

взаимодейст

вия в 

разных 

ситуациях 

Уроки, 

внеурочная 

деятельност

ь “Юный 

исследовате

ль” 

Полож

ительн

ые 

резуль

таты в 

НПК и 

олимп

иадах 

7- 

8 

группо

вые и 

индиви

дуальн

ые 

заняти

я 

сентябр

ь 2022 

Лямаева В, 

Тайманкин 

А, 

Архипова 

С, 

Тюрькина 

Т. 

Групповы

е и 

индивидуа

льные 

встречи 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

1а 

2022- 2023 призовые места 

на олимпиадах 

и НПК 

 

 

 

Обеспечени

е 

педагогичес

кого 

сопровожде

ния 

учебного 

процесса 

детей ОВЗ 

урок, 

индивидуал

ьная 

консультац

ия и беседа 

полож

ительн

ый 

резуль

тат 

ученик

а 

7- 

8 

группо

вые и 

индиви

дуальн

ые 

заняти

я 

сентябр

ь 2022 

Никонова 

Дарина, 

Никонова 

Нина, 

Мокеева 

Алена, 

Гусева 

Алеся 

групповые 

и 

индивидуа

льные 

занятия 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

1а  

2022- 2023 успешное 

освоение 

адаптированно

й программы  

 

8 Казакова 

В.А. 

valya

.kaza

kova.

67@

bk.ru 

 

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георие

вка 

Поддержка 

индивидуал

ьности и 

инициативн

ости, 

установлени

Уроки, 

внеурочная 

деятельност

ь “Юный 

исследовате

ль” 

Полож

ительн

ые 

резуль

таты в 

НПК и 

7- 

8 

группо

вые и 

индиви

дуальн

ые 

заняти

сентябр

ь 2022 

Захаров В., 

Карпов А., 

Подлеснова 

П.,Потапов 

Р. 

Групповы

е и 

индивидуа

льные 

встречи 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

1б 

2022- 2023 призовые места 

на олимпиадах 

и НПК 

 

mailto:10dete31@mail.ru
mailto:10dete31@mail.ru
mailto:10dete31@mail.ru
mailto:10dete31@mail.ru
mailto:l.corneichuk1969@yandex.ru
mailto:l.corneichuk1969@yandex.ru
mailto:l.corneichuk1969@yandex.ru
mailto:l.corneichuk1969@yandex.ru
mailto:l.corneichuk1969@yandex.ru
mailto:l.corneichuk1969@yandex.ru
mailto:valya.kazakova.67@bk.ru
mailto:valya.kazakova.67@bk.ru
mailto:valya.kazakova.67@bk.ru
mailto:valya.kazakova.67@bk.ru
mailto:valya.kazakova.67@bk.ru


е правил 

взаимодейст

вия в 

разных 

ситуациях 

олимп

иадах 

я 

9. Белкина 

Н.В. 

natas

ha_b

elkin

a@m

ail.ru  

ГБОУ 

СОШ 

с.Геор

гиевка 

ответственн

ость, 

нацеленност

ь на 

результат 

урок, 

индивидуал

ьная 

консультац

ия и беседа 

улучш

ение 

образо

ватель

ных 

резуль

татов 

14-

15 

1 раз в 

неделю 

сентябр

ь 2022 

Кошкина 

К., 

Кошкина Д, 

Калентьева 

М. 

Крючихина 

К., 

Старкова В. 

групповые 

и 

индивидуа

льные 

занятия 

ГБОУ СОШ 

с 

Георгиевка, 

9А,Б 

2022-2023 положительны

е четвертные и 

итоговые 

оценки по 

русскому 

языку и 

литературе 

 

10 Колесник 

С.Н. 

koles

nik-

63@i

nbox.

ru 

ГБОУ 

СОШ 

с.Геор

гиевка 

Мотивация 

на 

обучение, 

самоопреде

ление 

“Внеурочна

я 

деятельност

ь «Я и мой 

мир»  

полож

ительн

ая 

динам

ика в 

мотива

ции 

14-

15 

лет

.  

 

 

 

 

 

 

 

Учебн

ый год 

Сентяб

рь 2022 

Кашаева 

Ксения 

индивидуа

льные 

консульта

ции, 

беседы, 

психологи

ческие, 

практичес

кие 

занятия. 

ГБОУ СОШ 

с.Георгиевк

а 

2022-2023 повышение 

уровня 

учебной 

мотивации, 

положительная 

динамика в 

социализации, 

уменьшение 

конфликтных 

ситуаций 

 

ответственн

ость, 

нацеленност

ь на 

результат 

Обеспечени

е 

психолого-

педагогичес

кого 

сопровожде

ния учебно-

воспитатель

ного 

процесса 

Обмен 

профес

сионал

ьным 

опыто

м 

 Учебн

ый год 

Сентяб

рь 2022 

Аввакумова 

М.В 

индивидуа

льные 

консульта

ции 

ГБОУ СОШ 

с.Георгиевк

а 

2022-2023 Отсутствие 

затруднений 

обеспечения 

психолого-

педагогическог

о 

сопровождения 

учебно-

воспитательног

о процесса 

 

11 Горяйнова 

А.В 

anast

asia.

nujdi

na61

5@g

mail.

com 

ГБОУ 

СОШ 

с.Геор

гиевка 

Нацеленнос

ть на 

результат 

Приобретен

ие молодым  

классным 

руководите

лем 

необходим

ых 

Высок

ий 

резуль

тат, 

развит

ие 

компет

33 

 

 

 

23 

 

Учебн

ый год 

2022-

2023 

уч.год 

Иванча 

И.В. 

 

 

 

 

Шибанова 

Индивиду

альные и 

групповые 

занятия 

ГБОУ СОШ 

с.Георгиевк

а 

2022-2023 

уч.год 

Отсутствие 

затруднений в 

социально-

педагогической

, нормативно-

правовой и 

аналитической 

 

 

 

 

mailto:natasha_belkina@mail.ru
mailto:natasha_belkina@mail.ru
mailto:natasha_belkina@mail.ru
mailto:natasha_belkina@mail.ru
mailto:natasha_belkina@mail.ru


профессион

альных 

навыков в 

работе с 

классным 

коллективо

м 

енций Н.В. 

 

областях 

компетенции 

классного 

руководителя. 

 

12 Потапенко 

Татьяна 

Ивановна 

le_ok

@bk.

ru 

 

ГБОУ 

СОШ 

с.Геор

гиевка 

ответственн

ость, 

стремление 

саморазвити

ю, 

нацеленност

ь на 

результат 

углубленно

е изучение 

предмета 

резуль

тат 

ученик

а 

13-

17 

лет 

1 раз в 

неделю 

2022-23 

учебны

й год 

7 а 

Черникова 

А,  11 а 

Белко Н, 

Юрьева К, 

Сабинин П, 

Федичук Н. 

индивидуа

льные и 

групповые 

занятия 

ГБОУ СОШ 

с.Георгиевк

а 

2022-23 участие в 

олимпиадах, 

НПК, 

успешная 

сдача ЕГЭ, 

ОГЭ 

 

13 Смолякова 

Н.А 

natali

a-

rusak

ova

@ya

ndex.

ru 

 

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георги

евка 

ответственн

ость , 

нацеленност

ь на 

результат 

Подготовка 

к 

олимпиаде, 

соревнован

иям, сдачи 

ГТО 

достиж

ение 

резуль

татов у 

детей 

в 

текуще

й 

деятел

ьности,  

13-

15 

2ч в 

неделю 

2022-

2023 

Ширяев И 

9б,Мокшин

а А 

9б,Королев

а В 

9а,Юртайки

на В 

7а,Чернико

в Г 7а. 

индивидуа

льные и 

групповые 

занятия 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

2022 - 2023 Участие и 

победы в 

олимпиадах, 

соревнованиях, 

сдача ГТО 

 

14 Юртайкина 

Н.Н 

nyurt

aykin

a@m

ail.ru 

 

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георги

евка 

ответственн

ость, 

нацеленност

ь на 

результат 

Подготовка 

к 

олимпиаде, 

соревнован

иям, сдачи 

ГТО 

достиж

ение 

резуль

татов у 

детей 

в 

текуще

й 

деятел

ьности,  

13 2ч в 

неделю 

2022-

2023 

Шаркова А.  индивидуа

льные и 

групповые 

занятия 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка

8а 

2022 - 2023 Участие и 

победы в 

олимпиадах, 

соревнованиях, 

сдача ГТО 

 

15 Цыганова 

Э.В. 

ilvira

0701

70@

mail.

ru 

 

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георги

евка 

ответственн

ость, 

нацеленност

ь на 

результат, 

желание 

Оказание 

помощи 

начинающе

му 

заместител

ю 

Обмен 

профес

сионал

ьным 

опыто

м 

38 2ч в 

неделю 

2022-

2023 

Калентьева 

Ю.В. 

индивидуа

льные 

консульта

ции 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

2022 - 2023 Отсутствие 

затруднений и  

типичных 

ошибок, в 

организации 

учебно-

 

mailto:le_ok@bk.ru
mailto:le_ok@bk.ru
mailto:le_ok@bk.ru
mailto:natalia-rusakova@yandex.ru
mailto:natalia-rusakova@yandex.ru
mailto:natalia-rusakova@yandex.ru
mailto:natalia-rusakova@yandex.ru
mailto:natalia-rusakova@yandex.ru
mailto:natalia-rusakova@yandex.ru
mailto:natalia-rusakova@yandex.ru
mailto:nyurtaykina@mail.ru
mailto:nyurtaykina@mail.ru
mailto:nyurtaykina@mail.ru
mailto:nyurtaykina@mail.ru
mailto:ilvira070170@mail.ru
mailto:ilvira070170@mail.ru
mailto:ilvira070170@mail.ru
mailto:ilvira070170@mail.ru
mailto:ilvira070170@mail.ru


трансляции 

опыта 

профессион

альной 

адаптации, 

приобретен

ии 

необходим

ых 

практическ

их навыков 

для работы 

по 

занимаемой 

должности. 

воспитательног

о процесса 

 

 

ответственн

ость, 

нацеленност

ь на 

результат 

Углубление 

профессион

альных 

знаний, 

овладение 

компетентн

остно-

контекстно

й модели 

обучения и 

воспитания 

Полож

ительн

ые 

навыки

, 

необхо

димые 

учител

ю 

 2ч в 

неделю 

Сентяб

рь 2022 

Меньшов 

М.В. 

индивидуа

льные 

консульта

ции 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

2022-2023 Сценарные 

планы уроков 

 

16 Ледяеву 

Г.В. 

ledya

evag

v@y

ande

x.ru 

 

ГБОУ 

СОШ 

с. 

Георги

евка 

ответственн

ость, 

нацеленност

ь на 

результат 

Углубление 

профессион

альных 

знаний, 

овладение 

компетентн

остно-

контекстно

й модели 

обучения и 

воспитания 

Полож

ительн

ые 

навыки

, 

необхо

димые 

учител

ю 

33г 2ч в 

неделю 

09.2022 Шибанова 

Н.В. 

индивидуа

льные 

консульта

ции 

ГБОУ СОШ 

с. 

Георгиевка 

06. 2023 Сценарные 

планы уроков 

 

 

 

 

 

mailto:ledyaevagv@yandex.ru
mailto:ledyaevagv@yandex.ru
mailto:ledyaevagv@yandex.ru
mailto:ledyaevagv@yandex.ru
mailto:ledyaevagv@yandex.ru


Приложение 2 

 

База наставников ГБОУ СОШ с.Георгиевка,  

ученик - ученик 

 

 

Наставник класс Наставляемые класс 

Деятельность ученического самоуправления 

Горная В. 11 Озеров З. 8 

Белкина Н. 7 

Королева В. 9 

Кошкина Д. 9 Фенюк П. 7 

Позитивное отношение к спорту и здоровому образу жизни 

Транцев М. 9 Медведев Т. 7 

Калентьев И. 7 

Крюков И. 6 

Ширяев И. 9 Бунаков Д. 7 

Крестовников А. 7 

Образовательная деятельность куратор учитель биологии Стрельникова О.М. 

Кувшинова Е. 7 Косых Л. 7 

Буслаев Д. 

Марьина В. 

Булгакова И. 

Клювиткина Е. 7 Юртайкина Л. 

Юртайкина К. 

Ожигин Е. 

Чудайкин С. 

7 

Белкина Н 7 Ермаков Е. 

Седов М. 

Седова Л. 

7 



Ширяева З. 7 Симонова О. 

Гагина К. 

Барсуков Е. 

7 

Калачян З 7 Выходцев Д 

Ломакин Е. 

Никитин А. 

7 

Миронова С 8 Кирикова А. 

Ожигин С. 

Майоров П. 

8 

Москаленко О. Штанкова Н. 

Потапова Е. 

Москаленко М. Шаркова А. 

Ширяева М. 

Карпенко К. 

Муратова Т Панкратова Т. 

Шурыгин А. 

Нигматулин М. 

Потапова А. Игнатьева А. 

Кулагин К. 

Погосян Г. 

Ермолаева П. 

 

 


		2022-09-08T09:48:06+0300
	0090b6f41e18d0dc73
	Ивлиева Р.К.




